Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 18

муниципального образования Усть-Лабинский район

Приказ

01.09.2007 г. № 52-П

Об открытии
школьного спортивного клуба «Олимп»

В целях реализации активизации спортивно-массовой работы в школе,
популяризации физической культуры и спорта среди учащихся, привлечения
школьников для систематических занятий физической культурой, спортом и
туризмом, совершенствования умений и навыков учащихся, полученных на
уроках физической культуры, воспитания у школьников общественной
активности и трудолюбия,

приказываю:

1. Открыть школьный спортивный клуб « Олимп» с 01.09.2007 г
2. Назначить с 01.09.2007 г., руководителем школьного спортивного

клуба «Олимп» учителя физической культуры Симонова С.М.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 18 О.Н.Кислер